
janošík

okna dveře
zal. 1926



janošík

Vyrábíme okna a dveře
pro osobité domy. 
S ohledem na funkčnost i krásu architektury.
Nerušené výhledy. Prosvětlené prostory.



vila u Brna, arch. Zdeněk Fránek



vila u Brna, arch. Zdeněk Fránek



maringotka Černá fazole, Krištof Kintera



dům v Krkonoších, arch. Zdeněk Fránek



dům v Krkonoších, arch. Zdeněk Fránek



dům v Litvínovicích, 111 architekti dům Hrusice, SAD



letní sídlo v Zaječicích, DDAANN



dům Jinonice, 111 architekti 



dům pro babičku, NOT BAD Galerie a Prostor Znojmo, ORA



vila v severních Čechách, arch. Petr Dobrovolný



chata u rybníka, 111 architekti dům Božice, ORA



rodinný dům Přílepy, Chládek architekti



dům Šternberk, masparti dům Vizovice, arch. Bohumil Brůža



dům v Beskydech, KOHL ARCHITEKTI hostinec Rekovice, Kamil Mrva architects  



dům Ostrava, Ing. Pavel Obroučka



dům Ostrava, Ing. Pavel Obroučka vinařství Sonberk, arch. Josef Pleskot



dům V Úžině, SAEM architekti domy Origami, Qarta Architektura



dům Zlín, Chládek architekti ateliér Klánovice, DOMESI



dům Jinačovice, arch. Jozef Kubín dům Praha, bevk petrovič architekti



starší zajímavé realizace

Kavárna Slavia
EA Hotel Juliš
česká ambasáda v Moskvě
vinařství Sonberk
Grandhotel Pupp
polyfunkční dům Eucon
Kancelář prezidenta ČRknihovna Zlín, Chládek architekti



okna a dveře



Skywall
celoskleněná okna a dveře

Unikátní systém celoskleněných oken, který využívá 
spojení nejlepších vlastností dřeva a skla ve zcela 
nové dimenzi. Přírodní dřevo zajišťuje příjemný 
pocit v interiéru, zvenku rámy chrání přetažená, 
keramicky potištěná skla. Promění vaše okna 
v celoskleněné plochy futuristického designu.

design: arch. Zdeněk Fránek, 2015

Sk
yw

al
l –

 o
tv

íra
vá

 o
kn

a
Sk

yw
al

l P
an

or
am

a 
– 

po
su

vn
á 

ok
na

Sk
yw

al
l E

nt
ry

 –
 v

ch
od

ov
é 

dv
eř

e 
Sk

yw
al

l S
pa

rr
ow

 -
 s

ub
til

ní
 p

os
uv

ná
 o

kn
a 



Rand, Block
dřevěná okna a dveře

Naše dřevěná okna nejsou klasická eurookna. 
Vyladili jsme je v detailech a konstrukci tak, že 
dokonale sedí moderním domům a je možné je 
kombinovat s bezrámovými okny.

Ra
nd

 –
 o

tv
íra

vá
 o

kn
a

Bl
oc

k 
– 

ot
vír

av
á 

ok
na

Ra
nd

 P
an

or
am

a 
– 

po
su

vn
á 

ok
na

Ra
nd

 E
nt

ry
 –

 v
ch

od
ov

é 
dv

eř
e



Ev
ol

ut
 –

 o
tv

íra
vá

 o
kn

a
Kv

ad
ro

 –
 o

tv
íra

vá
 o

kn
a

Kv
ad

ro
 P

an
or

am
a 

– 
po

su
vn

á 
ok

na
Kv

ad
ro

 E
nt

ry
 –

 v
ch

od
ov

é 
dv

eř
e

Evolut, Kvadro
dřevohliníková okna a dveře

Dřevohliníková okna a dveře kombinují výhody 
dvou vynikajících materiálů. Přírodní dřevo 
zajišťuje příjemný pocit v interiéru, zvenku chrání 
odolný hliník před povětrnostními vlivy a přispívá 
tak k dlouhé životnosti.



Noframe
bezrámová okna

Abyste se mohli nerušeně kochat nádhernými 
scenériemi okolní krajiny, směřovali jsme vývoj 
nových bezrámových oken k jejich maximálnímu 
splynutí s domem. Díky tomu vůbec nejde poznat, 
že tam okna jsou, a okolní příroda je tak přímo u vás 
doma. Sklo v kuse až 9×3,21 m? Ano.



foto z dílny, r. 1930
účet za výrobu oken, r. 1926

„S výrobou dřevěných oken a dveří 
započal ve Valašských Příkazech 
v roce 1926 můj pradědeček 
František Janošík a na stejném místě 
je vyrábíme dodnes.“

Jiří Janošík



Symbióza poznatků starých 
truhlářských mistrů s nejmodernějšími 
technologiemi nám umožňují vyrábět 
okna a dveře nejvyšší kvality.

V srdci Valašska.







JANOŠÍK OKNA-DVEŘE s.r.o.
800 101 188
737 204 606
showroom: Vinohradská 166, Praha 3
centrála: Valašské Příkazy 26
info@janosik.cz
www.janosik.cz



Výhled.  
Světlo.  
Vzduch. 


